公司于2024年9月30日，收到信息披露义务人发来的《关于权益变动达到总股本1%的告知函》，现将相关情况说明如下：

一、信息披露义务人基本情况

（一）信息披露义务人一：

姓名 陆海天

性别 男

国籍 中国

身份证号码 310108

通讯地址 上海市静安区江场西路199号B座5楼

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（二）信息披露义务人二：

姓名 孔令钢

性别 男

国籍 中国

身份证号码 310105

通讯地址 上海市静安区江场西路199号B座5楼

是否取得其他国家或地区的居留权 否

（三）信息披露义务人三：

公司名称 上海格尔实业发展有限公司

统一社会信用代码 91310108607641250A

类型 有限责任公司（自然人投资或控股）

法定代表人 孔令钢

注册资本 人民币1,730万元整

成立日期 1993年7月21日

营业期限 1993年7月21日至无固定期限

注册地址 沪太路1128号

经营范围

机电设备及配件，工程机械，电线电缆，钢材，建材（除专控及易燃易爆品），电脑，音响

设备，皮革制品，服装，汽配，批发零售，代购代销，加工。 机械工程专业技术领域内从

事技术服务、技术咨询、技术开发、技术转让。 机械零部件维修。 【依法须经批准的项

目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

股东及持股比例 孔令钢持股49.39%，陆海天持股49.39%，黄振东持股1.21%

二、本次权益变动情况

自2021年7月23日至2024年9月30日期间，信息披露义务人权益变动具体如下：

事项 变动时间 信息披露义务人

持股变动情况

持股变动数量 合计变动比例

2021年股票期权激励计划

激励对象行权， 持股比例

被动稀释

2022.10.28-2023.7.4

陆海天 0

-0.2030%

孔令钢 0

格尔实业 0

合计 0

陆海天减持股份

2024.9.2-2024.9.24

陆海天 -452,700

-0.3312%

孔令钢 0

格尔实业减持股份

格尔实业 -320,000

合计 -672,700

2024年限制性股票激励计

划新增股份登记，持股比

例被动稀释

2024.9.24

陆海天 0

-0.3382%

孔令钢 0

格尔实业 0

合计 0

陆海天减持股份

2024.9.25-2024.9.30

陆海天 -191,300

-0.1276%

孔令钢 0

格尔实业减持股份

格尔实业 -110,000

合计 -301,300

注：1、上表中合计数与各明细数据相加之和在尾数上如有差异，系以上百分比结果四舍五入所致。

三、本次权益变动前后，实际控制人及其一致行动人持有公司股份的情况

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数(股)

占权益变动前总股

本比例

股数(股)

占权益变动后总

股本比例

孔令钢

持有股份 30,081,462 12.9817% 30,081,462 12.7436%

其中：无限售条件股份 30,081,462 12.9817% 30,081,462 12.7436%

陆海天

持有股份 19,147,695 8.2632% 18,503,695 7.8389%

其中：无限售条件股份 19,147,695 8.2632% 18,503,695 7.8389%

格尔实业

持有股份 19,629,252 8.4710% 19,199,252 8.1335%

其中：无限售条件股份 19,629,252 8.4710% 19,199,252 8.1335%

合计

合计持有股份 68,858,409 29.7160% 67,784,409 28.7160%

其中：无限售条件股份 68,858,409 29.7160% 67,784,409 28.7160%

四、所涉及后续事项

1、本次权益变动原因包括股东减持及被动稀释，其中股东减持系信息披露义务人履行此前已披露的减持计划，具体内容详见公司

于2024年8月10日在上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《格尔软件股份有限公司股东集中竞价减持股份计划公告》（公

告编号：2024-054），陆海天先生、格尔实业目前仍处于上述减持计划预披露的减持区间内。

2、本次权益变动不触及要约收购，不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化，不会对公司治理结构、持续经营产生影响。

3、本次权益变动事项不涉及信息披露义务人披露权益变动报告书。

特此公告。

格尔软件股份有限公司董事会

2024年10月8日

证券代码：603232� � � � � � � � � � �证券简称：格尔软件 公告编号：2024-072

格尔软件股份有限公司

关于使用部分闲置募集资金进行现金

管理的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性

承担法律责任。

重要内容提示：

● 委托理财受托方：招商银行股份有限公司（以下简称“招商银行” ）

● 本次委托理财金额：4,000万元

● 委托理财产品名称：招商银行点金系列看涨两层区间91天结构性存款

● 委托理财期限：91天

● 履行的审议程序：格尔软件股份有限公司（以下简称“公司” ）于2024年4月26日召开了公司第八届董事会第十八次会议、第八

[…]

1、回购注销原因

公司2021年限制性股票激励计划85名原激励对象因离职不符合激励对象条件，1名激励对象因

2022年度考核结果为“合格以下” ，根据公司《2021年限制性股票激励计划（草案）》“第八章限制性股

票的授予与解除限售条件” 、“第十三章公司/激励对象发生异动的处理” 和“第十四章限制性股票回购

注销原则” 的相关规定，公司应对其所持有的已获授但不能解除限售的限制性股票进行回购注销。

2、回购注销数量

公司本次拟回购注销2021年限制性股票激励计划之限制性股票3,813,300股， 占股权激励限售股

比例为12.4577%，占公司目前总股本比例为0.1604%。 其中，首次授予限制性股票3,208,500股，预留授

予限制性股票604,800股。

3、回购价格及定价依据

2022年6月， 公司实施了2021年度权益分派方案， 以权益分派实施股权登记日公司股份总数为基

数，每10股派发现金0.06元（含税）。

根据《2021年限制性股票激励计划（草案）》的相关规定，激励对象获授的限制性股票完成股份登

记后，若公司发生资本公积转增股本、派送股票红利、股份拆细、配股或缩股、派息等影响公司股本总额

或公司股票价格事项的， 公司应对尚未解除限售的限制性股票的回购价格做相应的调整。 调整方法如

下：

派息：P＝P0-V

其中：P0为调整前的每股限制性股票回购价格；V为每股的派息额；P为调整后的每股限制性股票回

购价格。 经派息调整后，P仍须大于1。

综上，调整后的限制性股票的回购价格如下：

2021年首次授予限制性股票的回购价格：P＝（P0-V）=（7.15-0.006）=7.144元/股。

2021年预留授予限制性股票的回购价格：P=6.454元/股。

4、验资情况

信永中和会计师事务所(特殊普通合伙)于2024年9月10日出具了“XYZH/2024BJAA7B0080” 验

资报告，对公司截至2024年3月13日止减少注册资本及股本的情况进行了审验，认为：公司变更后的股

本为人民币2,373,937,014.00元，比申请变更前减少人民币3,813,300.00元。 变更后的注册资本达到

法定注册资本的最低限额。 截至2024年3月13日止，公司已向86名激励对象支付股票回购款人民币26,

824,903.20元，回购限制性股票3,813,300股，每股账面价值1元，回购完成后，公司的总股本由2,377,

750,314股减少至2,373,937,014股，注册资本相应由人民币2,377,750,314.00元变更为2,373,937,

014.00元。

三、回购注销后股本结构变动表

单位：股

本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 数量 数量 比例

一、 限售条件流通股/非流通

股

41,431,209 1.74% -3,813,300 37,617,909 1.58%

高管锁定股 10,821,109 0.46% 0 10,821,109 0.46%

股权激励限售股 30,610,100 1.29% -3,813,300 26,796,800 1.12%

二、无限售条件流通股 2,336,319,105 98.26% 0 2,336,319,105 98.42%

三、总股本 2,377,750,314 100.00% -3,813,300 2,373,937,014 100.00%

四、对公司的影响

公司本次部分限制性股票的回购注销，不会对公司的财务状况和经营成果产生实质性影响，也不会

影响公司管理团队的勤勉尽责。 公司管理团队将继续认真履行工作职责，为股东创造价值。 本次回购注

销部分限制性股票不会影响激励计划的继续实施。

特此公告。

北京四维图新科技股份有限公司董事会

二〇二四年九月三十日

证券代码：600433� � � � � � � �证券简称：冠豪高新 公告编号：2024-059

广东冠豪高新技术股份有限公司

第八届董事会第三十八次会议决议

公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其

内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

一、董事会会议召开情况

广东冠豪高新技术股份有限公司（以下简称“公司” 或“冠豪高新” ）第八届董事会第三十八次会

议于2024年9月30日以通讯方式召开。 会议通知及会议材料于2024年9月24日以电子邮件方式送达各

位董事。 会议应参加董事9人，实际参加董事9人，会议通知和召开程序符合《公司法》及《公司章程》的

有关规定，本次会议由公司董事长谢先龙先生主持。

二、董事会会议审议情况

（一）董事会以9票同意、 0� � 票反对、 0� � 票弃权审议通过了《关于变更公司注册资本暨修订

〈公司章程〉的议案》。

为贯彻落实党中央关于全面依法治国的战略部署，进一步推动法治央企建设，拟在《公司章程》增

加关于“董事长履行推进法治建设第一责任人职责” 的描述。

针对上述法治建设工作要求以及公司注册资本的变更等情况， 结合公司经营实际， 董事会同意对

《公司章程》进行相应修订，并提请股东大会授权相关人员办理工商变更登记等相关事项。

本议案尚需提交公司股东大会审议。

相关内容详见2024年10月8日刊登于上海证券交易所网站www.sse.com.cn及《中国证券报》《上